ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
РЕШЕНИЕ

10 августа 2020 года                                                                        № 38/206- 7
Об утверждении графика работы комиссий в ходе проведения досрочного голосования
               На основании ст.29 «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований Амурской области», избирательная комиссия муниципального образования города Белогорск
РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы избирательной комиссии муниципального образования города  Белогорск и участковых избирательных комиссий города Белогорск  в ходе проведения досрочного голосования по выборам главы муниципального образования города Белогорск (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования города Белогорск
Председатель комиссии                                                       Л.М. Логвиновский

Секретарь заседания комиссии                                           Т.С. Семенов
Утверждено

Решением ИКМО города

Белогорск №38/206-7
График работы
            Избирательной комиссии муниципального образования города Белогорск и участковых комиссий при проведения досрочного голосования
            Избирательная комиссия муниципального образования города Белогорск в период с 2 по 8 сентября 2020 года, а участковые избирательные комиссии с 9 по 12 сентября 2020 года ежедневно осуществляют рассмотрение заявлений и проводят досрочное голосование избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, выполнение государственных и общественных обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины - статья 65 Федерального закона N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации") не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей.

            В рабочие дни избирательная комиссия муниципального образования города Белогорск и участковые избирательные комиссии работают в период с 16 часов до 20 часов, в выходные дни - в период с 10 часов до 14 часов.

     Контактные телефоны: 2 53 51,
 Избирательная комиссия муниципального образования                                          города Белогорск

Телефоны УИК
	Наименование избирательной комисcии
	Адрес комиссии
	телефон

	Участковая избирательная комиссия №201
	676850 Амурская область, город Белогорск Ударная 24
	89140484005

	Участковая избирательная комиссия №202
	676850 Амурская область, город Белогорск                            Партизанская 26
	(41641) 21843

	Участковая избирательная комиссия №203
	676850 Амурская область, город Белогорск Ленина 16
	(41641) 21340

	Участковая избирательная комиссия №204
	676850 Амурская область, город Белогорск Набережная 90
	(41641) 20644,

	Участковая избирательная комиссия №205
	676850 Амурская область, город Белогорск Ленина 100
	(41641) 23670,

	Участковая избирательная комиссия №206
	676850 Амурская область, город Белогорск Красноармейская 6
	(41641) 22940, 22850

	Участковая избирательная комиссия №207
	676850 Амурская область, город Белогорск 9 мая 2
	89140496309

	Участковая избирательная комиссия №208
	676850 Амурская область, город Белогорск 50 лет Комсомола 24
	(41641) 50421,

	Участковая избирательная комиссия №209
	676850 Амурская область, город Белогорск 50 лет Комсомола 35А
	(41641) 50804,

	Участковая избирательная комиссия №210
	676850 Амурская область, город Белогорск Кирова 249/2
	89140484020

	Участковая избирательная комиссия №211
	676850 Амурская область, город Белогорск                        пер. Летний 21
	(41641) 57271,

	Участковая избирательная комиссия №212
	676850 Амурская область, город Белогорск 9 мая 212А
	(41641) 35418

	Участковая избирательная комиссия №213
	676850 Амурская область, город Белогорск         Раздольная ,2а
	89140483289

	Участковая избирательная комиссия №214
	676850 Амурская область, город Белогорск         Ломоносова 18
	(41641) 59679,

	Участковая избирательная комиссия №215
	676850 Амурская область, город Белогорск Кирова 267
	(41641) 23708,

	Участковая избирательная комиссия №216
	676850 Амурская область, город Белогорск Производственная 11
	89146049669

	Участковая избирательная комиссия №217
	676850 Амурская область, город Белогорск            Шевченко 63
	89140492202

	Участковая избирательная комиссия №218
	676850 Амурская область, город Белогорск Никольское шоссе 65А
	(41641) 54032,

	Участковая избирательная комиссия №219
	676850 Амурская область, город Белогорск Благовещенская 16
	(41641) 32635,

	Участковая избирательная комиссия №220
	676850 Амурская область, город Белогорск            Калининская 57
	(41641) 22651,

	Участковая избирательная комиссия №221
	676850 Амурская область, город Белогорск Никольское шоссе 31
	(41641) 54470,

	Участковая избирательная комиссия №222
	676850 Амурская область, город Белогорск            Авиационная 5А
	(41641) 55645,      89145507408

	Участковая избирательная комиссия №223
	676850 Амурская область, город Белогорск      Авиационная 40А
	(41641) 54113

	Участковая избирательная комиссия №224
	676850 Амурская область, город Белогорск            Авиационная 5А
	89140484062

	Участковая избирательная комиссия №225
	676850 Амурская область, город Белогорск Стрелка 34
	89140484315

	Участковая избирательная комиссия №226
	676850 Амурская область, город Белогорск Никольское шоссе 170
	(41641) 54105

	Участковая избирательная комиссия №227
	676850 Амурская область, город Белогорск с. Низинное Новая 24
	(41641) 95129

	Участковая избирательная комиссия №228
	676850 Амурская область, город Белогорск Никольский военный городок
	89140490020